
 

                                                                                                                 PRITARTA 

               2021-04-06 Valdybos posėdyje, 

                                                             posėdžio protokolas Nr. J3-4 

 

 

AB „Klaipėdos nafta“ eiliniam visuotiniam akcininkų susirinkimui 

DĖL BENDROVĖS 2020 METŲ PELNO (NUOSTOLIŲ) PASKIRSTYMO 

 

Eil. 

Nr. 
Rodikliai  

Suma, 

tūkst. 

EUR 

1. Ankstesnių finansinių metų nepaskirstytasis pelnas (nuostoliai) ataskaitinių 

finansinių metų pabaigoje 
77 

2. Grynasis ataskaitinių finansinių metų pelnas (nuostoliai) – bendrosios pajamos 33.195 

3. Pelno (nuostolių) ataskaitoje nepripažintas ataskaitinių finansinių metų pelnas 

(nuostoliai) 
- 

4. Pervedimai iš rezervų - 

5. Akcininkų įnašai bendrovės nuostoliams padengti  - 

6. Paskirstytinasis pelnas (nuostoliai) iš viso (1+2+3+4+5) 33.272 

7. Pelno dalis, paskirta į privalomąjį rezervą 3 

8. Pelno dalis, paskirta į rezervą savoms akcijoms įsigyti - 

9. Pelno dalis, paskirta į rezervą akcijoms suteikti  

10. Pelno dalis, paskirta į kitus rezervus 28.192 

11. Pelno dalis, paskirta dividendams mokėti 5.000 

12. Pelno dalis, paskirta tantjemoms - 

13. Nepaskirstytasis pelnas (nuostoliai) ataskaitinių finansinių metų pabaigoje, 

perkeliamas į kitus metus (6-7-8-9-10-11-12) 
77 

 

 

 

Akcijų skaičius vnt.: 380.396.585 

Paskelbti dividendai vienai 

akcijai: 
0,013 EUR 

 


